SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKM 330 BR ELECTRIC HOBS WP

AKM 330/AV

Codice commerciale:

857133015020
857133015020

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET

WHRI116061

Tavole

ENG

Exploded view not available for this model

ITA

Disegno esploso non disponibile per questo modello

NLD

Explosietekening van het model is niet beschikbaar

FRA

Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER

Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar

POR

Vista explodida nao disponivel para este modelo

ESP

Vista despiezada no disponible para este modelo

TUR

Bu model icin patlatilmig goriiniim mevcut degildir

CZE

RozloZeny pohled na model neni k dispozici

HUN

A modell robbantott nézete nem érheté el

POL

Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS

M3obpaxeHue mogenu B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO
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SERVICENET

WHRI116061

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

0310 481944238817

(C00595483)
3340 481941129222
(C00332975)
3540 481913448492
(C00320904)
3542 481938118234
(C00315581)
4610 481925998547
(C00316363)
4611 481925998548
(C00319678)
4616 481925998549
(C00332832)
4910 C00311850
(481929068401)
6222 481953268816
(C00333323)
6223 C00313031
(481927328445)
9000 481931018532
(C00332855)
9001 481940479304
(C00332952)
9640 481946818261
(C00318954)
999 C00364196
999 C00846875

mod.AKM 330 BR  ELECTRIC HOBS
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Sostituto

1 x C00312697
(481941129274)

1x
481913448493
(C00314545)

1 x C00312211
(481238118284)

1x
481925998508
(C00344941)

1 x C00525822
(488000525822)

1x
481925998515
(C00320463)

1x
481253268094
(C00498666)

1x
480121100709
(C00321931)

1 x C00316028
(481246688999)

WP AKM 330/AV

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

piano cottura
manopola
lampada spia
gemma X lampada spia
piastra elettr. 145 n
cooking plate 180 n
piastra elettr. 180 r
morsettiera
anello protez. commuta
commutat.piastr
kit montaggio
staffa fiss.
guarnizione piano
caratt. tecniche whp

schizzo quotato whp



